団 体 名

所 在 地

代表者名

事 業 名

開 催 日 時 料 金

会 場 来場者数

事務局連絡用Email: creative_city_okayama@city.okayama.jp

※原則、事業終了後１か月以内に提出してください。

※報告書・添付資料は、できるだけEメールで事務局まで送付してください。送っていただいたデータは「文学創造都市おかやま」ホームページに掲載するこ

とがありますので、掲載可能なデータ（写真は掲載の許諾を撮ったものを）を送付ください。一度に送付するデータ容量は８MB以内でお願いします。

問 合 せ 先

（ HP に 掲 載 し ま す ）

事業報告（こちらに書ききれない場合は、別紙にご記入ください）

添 付 資 料
１．実施事業の写真データ（１点以上）

２．実施事業の内容が分かる資料データ（チラシ、パンフレット等）

ホームページURL

担当者名

E-mail

TEL※必ずご記入ください

住所※上記と異なる場合は記入 〒

「文学創造都市おかやま参加事業」報告書

令和　　年　　月　　日

「文学創造都市おかやま参加事業」の実施結果について、下記のとおり報告します。

会場名：

所在地：

岡山市文学賞運営委員会　委員長　様

令和　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

〒